АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / А Ш 1 г. М М
307750, Курская область, г. Льгов

Об утверждении Реестра информационных
систем Администрации Льговского района
Курской области в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149-ФЗ
«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,
Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской
Федерации от 31.05.2013 г. № 127 «Об утверждении методических указаний
по осуществлению учета информационных систем и компонентов
информационно-телекоммуникационной инфраструктуры», Постановлением
Губернатора Курской области от 05.08.2009 № 252 «О Положении о реестре
и паспортах информационных систем Курской области» Администрация
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр информационных систем
Администрации Льговского района Курской области в новой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Льговского района Курской области от 23.06.2020 г. № 294 «Об утверждении
Реестра информационных систем Администрации Льговского района
Курской области в новой редакции».

3. Начальнику отдела информационно-коммуникационных
технологий Меркулову Ю. В. обеспечить опубликование перечня на
официальном сайте муниципального района «Льговский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановл

Глава Льговск
Курской облас

ает в силу со дня его подписания.

С.Н. Коростелев

а
и о 4i
а> Сч

S
н « «
4

ю о
>В
О
и о
о .

a
03 в о

>я
л
е<
о 1— о
a
а о
U
•Q

5 <и
н о
в о
и
в в о
в в
л

о
-е-
в В

>я
о я
к
о
Я
03 Й
s S
О* "
- Ф jsj
Я о
к
о о 03
4

D
a
и <и
В
(D 2
8
ft
<и
о
к
л §
к
ft
о
н
Я
ft
ft
<u

Н

го

£
я !
о U я

и
о
ft

a о
оз
ft

го

£
« !
£

4

л н 0 rt

3
° и
1 ^ И pi,
ft ̂

ГО

Ч >>
. аз pa sS о ^

я «

Я Н
0
<а
я -

^ 3
2 *
1 8
g . f t
ft

<N

4 >»
" I и ! о

Ьч
Я

t ?

я
о

Й ft

ч
« —. о OS f-н ГО Я

^ s

H о 03
Ю 03
О t!

s £ w X о ft
>1

ГО

4

« о
W « о

и
я ч

Ч я"
pJ э
я э И о о ч 03
4 G

VO
о 03

Д о еа
М 03 еа
М ft О
ft

я H о

VD g
о о

та ю о оЗ «
о
& о

£ m

Я'
н

Ч VD
о

ft
та

ft о н оЗ ft <D
с

о

о (-4

оЗ ft
и 9
о й та w
Й я

>Я
0

о « Я
« S
о я
и <й hQ СО

1 5 Р3
Я (-ч
5 & 03 О ft н о Я и
Я
2

5

та
о «
я ^
ft В4

>ч Н
W О
оз К
5 оз ,2 ч та <и 03 tr1
ft
О О
fe 'ч О О
О о « ft

ч <и
£

о

и
£
<D
я я 03 я
о я
а

S аЗ
X

С
^ t j

л &
э

о
S

о U

л

^

ft н о к
X
к
S
•5

W
S
ft
0)
н

£ W

о
S
(-4

CN

к и
й
ч

ю
о «
о
и
о
&

03
и
о

ft
о
U-t
о Ю
и о
о
и
о 1ч
л

U
X

ю
ч 0)
и

о

ч <D
ч

^ 9, «
S
я ^
о
S
и
S
2

5

н К -0) U к
к
н
к
о «

о
S
и

is) н о
03
4

ю
о «

« я
о ю

о « л
03 <D
о к

« к
S . S
2 §
О И
о Я Я И
о <и
Я о
« Й-к 5 Я" н

Й о ft ' н о
к к я
5
4 <

н о
S <
V

о
S и

S н о 03
4

ю
о
та
о «
о
ft
>,

И
03
« р
03 t—I ft <
о со

ч и
ч И

о

и о И о я о и
я
«
S
я 03
ft
н
о
S
И
S

5

о ц
<
го
ft
ft
w

и
s
ft
e

О
и
о
о
я
о
и я

ч
•S
к я
я н о ft 03
Н ч
О ю
К о
К
Я та

о § W
ч о ft >ч
я X о X
о оЗ
к Я
оЗ О
К )Я я оз ft
<и я я (U
ч я оЗ ft
Я
>>

«
s
к
a м 4 о
5 о оз щ
ft s
И к

>> s
о ^
s

VO